
 

 MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA  

ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO "Maria Montessori" RONCO BR.NO/SULBIATE 

Via IV Novembre, 7 – 20884 Sulbiate (MB) – tel. 039/623775 - fax 039/6840862 

Codice fiscale 94037050153 - codice meccanografico scuola MIIC8DJ008 

e-mail: miic8dj008@istruzione.it  

 posta elettronica certificata: miic8dj008@pec.istruzione.it  

codice univoco per la fatturazione elettronica: UF9M8S 

 

Prot. N. 120/C14      Sulbiate,  12 gennaio 2016 

        All’Albo on line 

        Agli atti della scuola  

        Sul sito web www.icsulbiateronco.gov.it 

Cig. Z92173E697  

Oggetto: decreto di aggiudicazione bando per  ESPERTI ESTERNI   presso ICS MONTESSORI di 

Ronco B.no / Sulbiate 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto la procedura di gara di cui al prot. n. 3138/C13/C14 del 24 novembre 2015;  

Visto il verbale di apertura delle offerte;  

Vista la conformità delle offerte rispetto ai parametri richiesti; 

Visto la necessità di procedere all’aggiudicazione della gara espletata per le scuole dell’Infanzia, 

Primaria e Secondaria di primo grado di Ronco Briantino e Sulbiate  dell’ICS Montessori di Ronco 

B.no/Sulbiate (MB); 

Visto il d.lgs. 163 del 12/04/2006, codice contratti pubblici relativi a lavori e forniture per la 

pubblica amm.ne, con particolare riferimento all’art. 11 (comma 4,7,8) 

Constatata la regolarità degli Atti della procedura di gara; 

DECRETA 

L’aggiudicazione in via definitiva del bando di gara agli esperti di seguito specificati con relativo  

punteggio finale: 



 

 

  
 

Progetti didattici scuola infanzia Ronco Briantino a.s. 2015/2016  

Candidatura  

Esperto 

GiOCODANZ

A 

Titoli culturali 

Esperienza 

progressiva 

nell’istituto 

Competenze 

nel settore 

Aderenza alla 

richiesta del 

progetto 

 

Positività 

del 

collegio 

docenti 

 

 

Costo 

orario Totale 

punteggio 

GULINO 

FRANCESCA 

PROT.3285/C

14 

DIPLOMA NAZIONALE 

MAESTRA 

GIOCODANZA/ATTESTATI 

VARI 20 

 

 15 (3 ANNI) 

 

9 anni  10 

 

20 

 

10 

 

20 
 

95 

 

Per il progetto GIOCODANZA è stato presentato un solo progetto. 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

Progetti didattici scuola primaria Ronco Briantino a.s. 2015/2016  

Candidatur

a  

Esperto 

ARTE 

RUPESTRE 

Titoli culturali 

Esperienza 

progressiva 

nell’istituto 

Competenze 

nel settore 

Aderenza alla 

richiesta del 

progetto 

 

Positività 

del 

collegio 

docenti 

 

 

Costo 

orario Totale 

punteggio 

DE HOOGH 

MIRA 

prot.3257/c

14 

DIPLOMA 

ACCADEMICO 

UNIVERSITARIO 25 

 

(3 anni) 15 

 

10 

 

20 

 

10 

 

20 

 

100 

  

Per il progetto ARTE RUPESTRE è stata  presentata una sola 
candidatura 



 

 

  

 

 

 

  

 

Progetto didattico  scuola primaria Ronco Briantino a.s.2015/2016 

Candidatura  

Esperto 

SCUOLA IN 

MOVIMENTO 

Titoli culturali 

Esperienza 

progressiva 

nell’istituto 

Competenze 

nel settore 

Aderenza alla 

richiesta del 

progetto 

 

Positività 

del 

collegio 

docenti 

 

 

Costo 

orario Totale 

punteggio 

 

GULINO 

FRANCESCA  

Prot.3287/c14 

 

 

 DIPLOMA 

NAZIONALE 

MAESTRA 

GIOCODANZA/A

TTESTATI VARI 

20 

 

 (5 anni) 15 

 

10 

 

20 

 

10 

 

20 
 

95 

 

PELLEGATTA 

ELENA 

PROT.3319/C14  

 

DIPLOMA DI 

TECNICA  

TEMPORANEA 

25 

 

0 

 

10 

 

20 

 

 

0 

 

 

 

10 

 

65 

 
Per il progetto “scuola in movimento” la candidata Gulino Francesca ha 

ottenuto il maggior punteggio e pertanto alla stessa viene assegnata la 
realizzazione dello stesso. 



Progetti didattici scuola primaria Ronco Briantino a.s. 2015/2016  

Candidatura  

Esperto 

FORTI ASTUTI E 

CORAGGIOSI 

Titoli culturali 

Esperi

enza 

progr

essiva 

nell’is

tituto 

Competenze 

nel settore 

Aderenza alla 

richiesta del 

progetto 

 

Positività 

del 

collegio 

docenti 

 

 

Costo 

orario Totale 

punteggio 

CARRONE  

PAMELA 

PROT.3320/C14 

 

LAUREA IN SCIENZE DELL’EDUCAZIONE       

25 

 

0 

 

10 

 

20 

 

10 

 

20 

 

85 

 
Per il progetto FORTI ASTUTI E CORAGGIOSI è stata presentata una sola candidatura  

 
 

 
 
 

  

 

 

 

Progetti didattici scuola primaria Ronco Briantino a.s. 2015/2016  

Candidatura  

Esperto 

CIPI’ 

NASCERE 

SCOPRIRE IL 

MONDO 

Titoli culturali 

Esperienza 

progressiva 

nell’istituto 

Competenze 

nel settore 

Aderenza alla 

richiesta del 

progetto 

 

Positività 

del 

collegio 

docenti 

 

 

Costo 

orario 
Totale punteggio 

VALERA 

ANNA M. 

PROT-

3314/C14 

 

LAUREA IN 

PEDAGOGIA 

25 

 

(2 anni ) 10 

 

10 

 

20 

 

10 

 

20 
 

95 

 
Per il progetto CIPI’ NASCERE SCOPRIRE IL MONDO è stata presentata una sola 

candidatura 



 

Progetti didattici scuola secondaria Ronco Briantino a.s. 2015/2016 

Candidatura  

Esperto 

LABORATORIO 

CREATIVO  

Titoli culturali 

Esperienza 

progressiva 

nell’istituto 

Competenz

e nel 

settore 

Aderenza 

alla 

richiesta del 

progetto 

 

Positività 

del collegio 

docenti 

 

 

Costo 

orario 

Totale 

punte

ggio 

 

DE HOOGH MIRA 

PROT.3256/C14 

 

 

DIPLOMA ACCADEMIA UNIV. 25 

 

  (2 anni) 10 

 

10 

 

20 

 

 

10 

 

 

20 

 

 

95 

 

  
Per il progetto LABORATORIO CREATIVO è stata  presentata una sola candidatura.  

Progetti didattici scuola secondaria Ronco Briantino a.s. 2015/2016 

Candidatura  

Esperto 

ANIMAZIONE 

TEATRALE 

Titoli culturali 

Esperienza 

progressiva 

nell’istituto 

Competenz

e nel 

settore 

Aderenza 

alla 

richiesta del 

progetto 

 

Positività 

del collegio 

docenti 

 

 

Costo 

orario 

Totale 

punte

ggio 

BUZZETTI 

STEFANIA 

PROT.3316/C14 

 

 

DIPLOMA ACCADEMIA UNIVERS. 

25 

 

  (4 anni) 15 

 

10 

 

20 

 

 

10 

 

 

20 

 

 

100 

 

 
Per il  progetto ANIMAZIONE TEATRALE è stata presentata una sola candidatura.  

I candidati individuati ai sensi del presente bando sono invitati a presentarsi presso l’Ufficio di segreteria prima 
dell’inizio dell’attività progettuale previo appuntamento telefonico con il DSGA al fine del conferimento 
dell’incarico e per la stipula del contratto. I costi del progetto,  la cui entità massima è stata fissata nella tabella 
allegata al bando, indicati nella notula/fattura elettronica presentata saranno onnicomprensivi di ogni spesa ed 
onere sociale e fiscale (irap compresa) per le ore effettivamente svolte e rendicontate. Il pagamento come 
specificato nel bando al punto n. 10 avverrà non al termine della prestazione lavorativa, ma trattandosi di 
progetti a carico del comune, SOLO quando l’Istituzione comunale accrediterà il finanziamento per i progetti 
stessi.  

           
Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna all’Albo on line sul sito web dell’Istituto.  
 
        Il Dirigente Scolastico  
        (Prof.ssa Maria Lucia Lecchi) 
       Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

        ai sensi dell’art. 3 comma 2 DLgs 39/1993 


